
Motion 1 

 

Förbättringar för ledare 

 
Justerad ersättning: 250 sek/pass 
 
Sedan starten av Friskis och Svettis i Kungsbacka 1989 har ledarna fått 100 sek i kostnadsersättning 
per pass. Det är skäligt att ersättningen höjs för att motsvara kostnadsutvecklingen under de 30 år 
som har gått. 
 
En vanlig kostnad för ledare är bilkörning till och från Friskis. 1990 kostade bensin 95 oktan ca 6.30 
sek/liter. Vid ingången av 2020 låg priset på 16 sek/liter. Självklart att ledare ställer upp med sin tid 
och sitt arbete utan ersättning. Lika självklart är det att ledare inte skall bära kostnader för sin 
volontära insats. 
 
För att justera kostnadsersättningen för passen så den följer kostnadsutvecklingen bör den höjas till 
250 sek per pass. 
 
Fitness Player för ledare 
 
Friskis ledare i Kungsbacka betalar själva för både inspelningsappar och för musiken till sina pass. För 
detta utgår ingen kostnadsersättning. 
 
För att underlätta för sina ledare, framför allt nya, köper alltfler Friskis föreningar in Fitness Player 
som ledarna använder. FitnessPlayer är framtaget i samarbete med aktiva Friskis instruktörer och ger 
möjligheten att enkelt skapa egna mixade spellistor med de valda träningslåtarna. Det är lätt att 
ändra BPM, mixa låtarna och skapa rätt musik till alla typer av pass. 
Vi föreslår att Friskis & Svettis i Kungsbacka köper in Fitness Player för sina ledare. 
 
 
Genom att införa dessa förbättringar ökar förutsättningarna att ledarna stannar längre och att det 
dessutom blir lättare att attrahera nya ledare 
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Styrelsens kommentar: 

 

Styrelsen är medveten om att denna motion skrevs före Covid 19 utbrottet och förutsättningarna för 

vårt arbete drastiskt förändrades. Vi vill också än en gång betona hur oumbärliga våra ledare är för 

vår verksamhet. 

 

Justerad ersättning: 250 kr/pass 

Att i nuvarande läge med vikande försäljning pga pandemin, godkänna en höjning av ersättningen för 

våra ledare från 100 kr/pass till 250 kr/pass dvs 150% är inte realistiskt. Ekonomin måste för allas 

bästa stabiliseras innan kostnadsökningar kan accepteras.  

 

Fitness Player för ledare 

Vilket system som ska användas för ljudinspelningar är en fråga för verksamheten och ledarna att 

reda ut. Referenser från andra anläggningar säger att Fitness Player inte har några ytterligare 

fördelar jämfört med det system vi i dagsläget använder. Det skulle också innebära en 

kostnadsökning som inte är försvarlig i nuläget. 

 

 

Styrelsen rekommenderar att årsmötet avslår motionen i sin helhet.  

 


